
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2010. október hó 12. napján tartott

Rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2010. október 12-én Oldalszám: 1/3



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: a Berekfürdő Községi Önkormányzat  Képviselő-testületének 2010. október hó 12. napján 
tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye: Művelődési Ház
Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinege Béla képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, 
hogy a képviselő-testület határozatképes számban megjelent, a képviselő-testületnek mind a hét tagja  
jelen van.
Az ülést megnyitja.
A rendkívüli testületi ülést a vörös iszap katasztrófa áldozatainak történő felajánlás tárgyában hívta  
össze.
Javaslatot  tesz  a  jegyzőkönyv  hitelesítők személyére:  ABC sorrendben Czinegéné Bődi  Szilvia és 
Hosszu András képviselőket javasolja. 
Ki  az,  aki  egyetért  azzal,  hogy Czinegéné Bődi  Szilvia  és  Hosszu András  legyen  a  jegyzőkönyv  
hitelesítő?
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  7  igen  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül,  
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

286/2010.(X.12.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Berekfürdő  Községi 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2006.(XII.12.) Önkorm. 
rendelet 11. § (3) bekezdése alapján, a jegyzőkönyv-hitelesítésére Czinegéné Bődi Szilvia 
és Hosszu András képviselőket választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
2)   Hosszu András képviselő
3)   Dr. Hajdu Lajos polgármester 
4)   Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  7  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

287/2010.(X.12.) Önkorm. határozat 
a napirendi javaslat elfogadásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirend tárgyalását 
fogadta el:

Készült: 2010. október 12-én Oldalszám: 2/3



1) A vörös iszap katasztrófa áldozatainak történő felajánlás.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Dr. Hajdu Lajos polgármester: 2010. évben az országot, de az egész világot is elég sok természeti és 
nem természeti  katasztrófa érte.  Hál’ Istennek,  Berekfürdőt  elkerülte,  itt  sem és a környéken sem 
történt  természeti  csapás.  Úgy  gondolja,  hogy  kötelesek  segíteni  a  bajbajutottakon.  Jelentősebb 
készpénzzel a gazdasági helyzet miatt  nem tudnak segíteni. A Segítő kezek szervezet Filip Marika 
néni  által,  a  hétvégén nagyobb mennyiségű ruhaneműt  küldött.  Az önkormányzatnak  is  segítséget 
kellene nyújtania néhány telek felajánlásával, illetve átmeneti időre szálláshelyet tudnának bizosítani. 
Előzetes  egyeztetés  alapján  3-5  család  részére  javasol  telket  felajánlani  úgy,  hogy  a  támogatás 
részvételeiről, feltételeiről a beérkezett igények figyelembevételével, egyedi elbírálás alapján döntene 
a képviselő-testület.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem érkezett. 
Ki az, aki egyetért a határozati javaslattal?
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület  a határozati  javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

288/2010.(X.12.) Önkorm. határozat
a vörös iszap katasztrófa áldozatainak történő felajánlásról.

Berekfürdő Község Önkormányzata ezúton fejezi ki együttérzését Kolontár és Devecser 
település lakosainak az őket ért katasztrófa miatt.

Berekfürdő  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  ingyenes  beépítetlen 
területet ajánl fel, azon családok (3-5 család) részére, akik a vörös iszap által okozott  
katasztrófa miatt elvesztették otthonukat, és ezen családok részére átmeneti szállást is 
tud biztosítani az önkormányzat a tulajdonát képező szálláshelyeken.

A támogatás  részleteiről,  feltételeiről  a  beérkezett  igények  figyelembevételével  egyedi 
elbírálás alapján a képviselő-testület jogosult dönteni.

Erről értesülnek:
1) Kolontár és Devecser Önkormányzata
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester:  Megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét. Tájékoztatja a 
jelenlévőket, hogy előreláthatóan a következő testületi ülésre 2010 október 25-én kerül sor. Az ülést  
berekeszti.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester                  jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

/: Czinegéné Bődi Szilvia :/             /: Hosszu András :/
       képviselő        képviselő

Készült: 2010. október 12-én Oldalszám: 3/3


